「公印省略」

６建技調第４２号-１１

                                                      令 和 ６年 9月 10日

関 係 者 各 位

（研 修 担 当 者 ）

                                          (公財)福岡県建設技術情報センター理事長

                                          （試 験 研 究 課   調 査 研 修 係 ）

ドローン基礎研修について（案内）

 このことについて、下記のとおり研修を実施しますのでご案内申し上げます。なお、申込み状況によっては、ご

希望に添えない場合がございます。

記

◆ 日 程 ① 【学科】 令和6年10月22日（火） 【実地】 令和6年10月23日（水）  定員8名

 ② 【学科】 令和6年10月22日（火） 【実地】 令和6年10月２５日（金）  定員8名

◆ 場 所 【学科】 福岡県建設技術情報センター ３Ｆ研修室

〒811-2416  糟屋郡篠栗町田中3丁目10番20号

 【実地】 飯塚市庄内体育館

  〒820-0111  飯塚市有安830番地6

◆ 研修時間割 別紙のとおり

◆ 申 込 方 法 FAX申込  （申込み用紙はホームページよりダウンロードできます。）

◆ 受 講 料 ￥27，500 （税込み）

 ※後払い。受講後に請求書を送付いたします。振込手数料は各所属でご負担下さい。

◆ 申込締切日 令和６年10月３日（木） （期限厳守）   ※確定後、決定通知書を送付いたします。

◆ 問い合せ先 (公財)福岡県建設技術情報センター

 試験研究課 調査研修係 （内容に関すること） 真崎

 試験研究課 調査研修係 （申込みに関すること） 長野

 Tel：092-947-2643  Fax：092-947-2504

 E-mail：kensyu@fcti.jp

mailto:kensyu@fcti.jp